Департамент

градостроительного развития территории

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии со статьями 8.2, 41 – 43, 45 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, частью 4 статьи 2 Закона Нижегородской области от

23.12.2014 № 197-З «О перераспределении отдельных полномочий между

органами местного самоуправления муниципальных образований

Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской

области», Законом Нижегородской области от 08.04.2008 № 37–З «Об основах

регулирования градостроительной деятельности на территории Нижегородской

области», частью 3 Положения о департаменте градостроительного развития

территории Нижегородской области, утвержденного постановлением

Правительства Нижегородской области от 25.07.2007 №248 (с изменениями) и в

связи с обращением потребительского кооператива «Товарищество

индивидуальных застройщиков «Надежда-2» (далее – ПК «ТИЗ «Надежда-2») от

30 апреля 2015 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Разрешить ПК «ТИЗ «Надежда-2» подготовку проекта планировки и

межевания территории, предназначенной для строительства линейного объекта:

«Подъездная дорога к жилым домам ТИЗ «Надежда – 1, 2, 3» на участке от ул.

25 мая 2015 г.  06-09/11

 О подготовке проекта планировки и межевания

территории, предназначенной для строительства

линейного объекта: «Подъездная дорога к

жилым домам ТИЗ «Надежда – 1, 2, 3» на

участке от ул. 40-лет Победы до земельного

участка № 1050 в ТИЗ «Надежда-3» в

Приокском районе г. Нижнего Новгорода»

 2

40-лет Победы до земельного участка № 1050 в ТИЗ «Надежда-3» в Приокском

районе г. Нижнего Новгорода», за счет собственных средств.

2. Установить, что проект планировки и межевания территории должен

быть представлен в департамент градостроительного развития территории

Нижегородской области не позднее одного года со дня издания настоящего

приказа.

3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте

Правительства Нижегородской области в сети Интернет.

Директор департамента                                                                     А.В.Бодриевский